CÂMARA  MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA-PB
 PUBLICAÇÃO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1° TERMO ADITIVO
CONTRATO N° 00002/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA.
CONTRATADO: SOLIDA – CONTABILIDADE, ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA
OBJETO: O prazo do contrato prorroga por novo período de 12(doze) meses, a contar deste termo aditivo.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 124 da Lei n° 14.133/21.
DATA ASSINATURA: 29  de Dezembro de 2025
IVANALDO DANTAS LIMA
Vereador Presidente

CÂMARA  MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA-PB
 PUBLICAÇÃO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1° TERMO ADITIVO
CONTRATO N° 00001/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA.
CONTRATADO: FARIAS & VASCONCELOS ADVOGADOS ASSOCIADOS
OBJETO: O prazo do contrato prorroga por novo período de 12(doze) meses, a contar deste termo aditivo.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 124 da Lei n° 14.133/21.
DATA ASSINATURA: 30 de Dezembro de 2025
IVANALDO DANTAS LIMA
Vereador Presidente

CÂMARA  MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA-PB
 PUBLICAÇÃO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1° TERMO ADITIVO
CONTRATO N° 00003/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA.
CONTRATADO: PAULO SERGIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
OBJETO: O prazo do contrato prorroga por novo período de 12(doze) meses, a contar deste termo aditivo.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 124 da Lei n° 14.133/21.
DATA ASSINATURA: 29  de Dezembro de 2025
IVANALDO DANTAS LIMA
Vereador Presidente

CÂMARA  MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA-PB
 PUBLICAÇÃO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1° TERMO ADITIVO
CONTRATO N° 00004/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA.
CONTRATADO: YEDA KARILLA D DOS SANTOS
OBJETO: O prazo do contrato prorroga por novo período de 12(doze) meses, a contar deste termo aditivo.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 124 da Lei n° 14.133/21.
DATA ASSINATURA: 29  de Dezembro de 2025
IVANALDO DANTAS LIMA
Vereador Presidente